



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Lejeretexperten Advokat ApS

c/o Advokat Peter Steen Hansen, Sortedam Dossering 57, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 70 77 87

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Peter Steen Hansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lejeretexperten Advokat ApS c/o Advokat Peter Steen Hansen Sortedam Dossering 57, st. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 70 77 87
	Stiftet: 13. juni 2017
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter Steen Hansen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København
Modervirksomhed	Panser Holding Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabsskapitalen. Selskabet forventer fortsat at reetablere denne ved fremtidigt indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	21.118	-6.191
Øvrige finansielle omkostninger	-13.413	-14.718
Resultat før skat	7.705	-20.909
2 Skat af årets resultat	-1.675	4.603
Årets resultat	6.030	-16.306
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.306
Disponeret i alt	6.030	-16.306

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.804	0
3 Udskudte skatteaktiver	0	36.721
Andre tilgodehavender	3.375	8.556
Tilgodehavender i alt	<u>35.179</u>	<u>45.277</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.180</u>	<u>45.410</u>
Aktiver i alt	<u>35.180</u>	<u>45.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-176.042	-182.072
Egenkapital i alt	-126.042	-132.072
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.451	163.482
Anden gæld	14.771	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.222	177.482
Gældsforpligtelser i alt	161.222	177.482
Passiver i alt	35.180	45.410

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-165.766	-115.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.306	-16.306
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-182.072	-132.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.030	6.030
	50.000	-176.042	-126.042

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra långiver (tilknyttet virksomhed).

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-35.046	-7.018
Årets regulering af udskudt skat	<u>36.721</u>	<u>2.415</u>
	<u>1.675</u>	<u>-4.603</u>

3. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	36.721	39.136
Udskudt skat af årets resultat	<u>-36.721</u>	<u>-2.415</u>
	<u>0</u>	<u>36.721</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>36.721</u>
	<u>0</u>	<u>36.721</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Panser Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 32 82 58 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.